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財務概要
（以人民幣列示）

業績

2006年 2005年 2004年 2003年 2002年

附註 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元

營運收入

通話費 189,710 156,710 128,534 111,027 93,272

月租費 21,629 25,055 24,760 20,666 16,901

增值業務收入 69,309 50,187 30,236 16,205 8,174

其他營運收入 14,710 11,089 8,851 10,706 10,214

295,358 243,041 192,381 158,604 128,561

營運支出

電路租費 2,451 3,224 3,861 4,914 5,287

網間互聯支出 18,783 15,309 12,072 12,868 12,975

折舊 2 64,574 56,368 44,186 36,488 26,725

工資 2 16,853 14,200 9,972 7,700 6,757

其他營運支出 2 100,569 80,254 62,811 43,431 28,021

203,230 169,355 132,902 105,401 79,765

營運利潤 2 92,128 73,686 59,479 53,203 48,796

商譽攤銷 – – (1,930) (1,850) (936)

其他無形資產攤銷 (203) – – – –

其他收入淨額 2,872 3,284 3,167 2,464 1,686

營業外收入淨額 1,017 1,025 900 434 571

利息收入 2,604 1,615 1,014 807 713

融資成本 (1,510) (1,346) (1,679) (2,099) (1,852)

除稅前利潤 96,908 78,264 60,951 52,959 48,978

稅項 3 (30,794) (24,675) (19,180) (17,412) (16,375)

本年度利潤 66,114 53,589 41,771 35,547 32,603

本公司股東 66,026 53,549 41,749 35,556 32,601

少數股東權益 88 40 22 (9) 2

本年度利潤 66,114 53,589 41,771 35,547 32,603



財務概要（續）

（以人民幣列示）
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資產及負債

2006年 2005年 2004年 2003年 2002年

附註 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元

物業、廠房及設備 2 218,274 216,505 212,459 167,177 161,355

在建工程 2 52,436 34,201 30,510 27,789 22,524

預付土地租賃費 2 7,675 7,243 6,333 5,008 4,543

商譽 2 36,894 35,300 35,300 34,373 36,223

其他無形資產 700 – – – –

聯營公司權益 – – – 16 16

其他財務資產 77 77 77 77 77

遞延稅項資產 3 7,113 6,625 4,068 3,263 4,991

遞延支出 – – 96 143 190

流動資產／（負債）淨值 30,900 11,122 (17,757) (8,693) (4,012)

資產總值減流動負債 354,069 311,073 271,086 229,153 225,907

帶息借款 (33,574) (36,545) (36,633) (29,383) (51,524)

遞延收入

（不包括即期部分） (930) (1,324) (944) (688) (869)

遞延稅項負債 3 (192) (97) (105) (97) (58)

資產淨值 319,373 273,107 233,404 198,985 173,456

註：

(1) 上表總結了本集團在截至二零零二年、二零零三年、二零零四年、二零零五年及二零零六年十二月三十一日止五個年度的業績，以

及本集團於二零零二年、二零零三年、二零零四年、二零零五年及二零零六年十二月三十一日的資產和負債。

本集團截至二零零二年、二零零三年、二零零四年、二零零五年及二零零六年十二月三十一日止年度的業績包括本公司及各附屬公

司由各年度一月一日、成立日期或收購日期（按較後者）截至十二月三十一日止的業績。

(2) 香港會計師公會頒布了多項新訂和經修訂的《香港財務報告準則》。這些準則在由二零零五年一月一日或以後開始的會計期間生

效或可供提早採用。二零零二至二零零四年度的數字已按照過渡性條文的規定，就這些新訂和經修訂會計政策作出調整。只有在已

追溯採用新會計政策的情況下，才會重報較早年度的數字。

(3) 本集團追溯採用《會計實務準則》第12號（經修訂）「所得稅」，故二零零二年度的數字已予調整。




